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Pendelleuchtenadapter 1-Ph. schwarz
fir Hochvolt 1Phasen-Aufbauschiene, schwarz, inkl. Zugentlastung und Gewindestulick

Art. Nr.:

Lange:

Breite:

Hohe:
Gewicht:

Max. Strom:
Spannung:
Schutzklasse:
Schutzart:
Material:
Farbe:
Montageart:
Katalog/Seite:
Bemerkung 2:
Hersteller:

143120

8,2 cm

3,5cm

4,2 cm

0,04 kg

A6

220-240V ~50/60Hz

|

IP 20

Polycarbonat (PC)
schwarz
Schienenmontage

BIG WHITE 2024/S. 279
Maximale mechanische Belastung 20N

SLV SLV

SLv

Pendelleuchten Adapter fur das Hochvolt 1Phasen-Aufbauschienen-System. Durch den Adapter kénnen viele systemfremde
Hochvoltpendelleuchten angeschlossen werden.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Indoor/Schienensysteme/SLV-1-Phasen-System-230V/SLV-1-Ph-Schiene-Zubehoer/Pendelleuchtenadapter-1-Ph-

schwarz.html
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